

**Årsredovisning för**  
**Kurera Stöd & Boende AB**

559150-7735

Räkenskapsåret

**2021-04-01 - 2022-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Martin Gert Askow  
Styrelseledamot

Malmö 2022-09-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kurera Stöd & Boende AB, 559150-7735, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Malmö, bedriver verksamhet inom individuellt stöd, omsorg & boendeinsatser.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	9 830 104	6 382 261	6 274 415	2 154 656
Resultat efter finansiella poster	2 008 795	110 022	1 058 891	-159 822
Soliditet %	58	49	50	9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin omsättning med 35 procent jämfört med föregående år, på grund av fler marknadsandelar, ökat försäljning av tjänster och satsning på personal.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	506 739	55 946
Balanseras i ny räkning		55 946	-55 946
Årets resultat			1 589 325
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>562 685</b>	<b>1 589 325</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	562 685
Årets resultat	1 589 325
<b>Summa</b>	<b>2 152 010</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 652 010
<b>Summa</b>	<b>2 152 010</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 830 104	6 382 261
Övriga rörelseintäkter		23 321	28 071
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 853 425</b>	<b>6 410 332</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 629 259	-3 322 433
Personalkostnader	2	-4 202 924	-2 911 899
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 004	-62 083
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 878 187</b>	<b>-6 296 415</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 975 238</b>	<b>113 917</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		39 955	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 398	-3 895
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33 557</b>	<b>-3 895</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 008 795</b>	<b>110 022</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-32 933
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-32 933</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 008 795</b>	<b>77 089</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		419 469	-21 143
<b>Årets resultat</b>		<b>1 589 325</b>	<b>55 946</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	250 200	18 204
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 200</b>	<b>18 204</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	870 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	739 194	550 000
Andra långfristiga fordringar	6	44 450	44 450
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 653 644</b>	<b>594 450</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 903 844</b>	<b>612 654</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		813 590	608 389
Fordringar hos koncernföretag		2 820	2 820
Övriga fordringar		8 720	13 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		514 968	456 884
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 340 098</b>	<b>1 081 970</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		948 656	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>948 656</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 288 754</b>	<b>1 081 970</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 192 598</b>	<b>1 694 624</b>

2022100603413

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		562 685	506 739
Årets resultat		1 589 325	55 946
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 152 010</b>	<b>562 685</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 212 010</b>	<b>622 685</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		271 868	271 868
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>271 868</b>	<b>271 868</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	68
Övriga skulder till kreditinstitut		261 859	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>261 859</b>	<b>68</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12
Leverantörsskulder		374 788	363 367
Skatteskulder		361 447	1 831
Övriga skulder		163 927	125 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		546 699	309 171
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 446 861</b>	<b>800 003</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 192 598</b>	<b>1 694 624</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Årets avskrivningar sker linjärt enligt plan.

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	186 575	186 575
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	278 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>464 575</b>	<b>186 575</b>
Ingående avskrivningar	-168 371	-106 288
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-46 004	-62 083
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-214 375</b>	<b>-168 371</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>250 200</b>	<b>18 204</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	870 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>870 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>870 000</b>	<b>0</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	120 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	583 000	430 000
Försäljningar	-393 806	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>739 194</b>	<b>550 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>739 194</b>	<b>550 000</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	44 450	44 450
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>44 450</b>	<b>44 450</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 450</b>	<b>44 450</b>

## Not 7 Ställda säkerheter

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Företagsinteckningar	750 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>750 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Malmö

2022-09-30  
Martin Gert Askow Datum  
Styrelseledamot

2022-09-30  
Magnus Jörgen Kjellén Datum  
Styrelseledamot

2022-09-30  
Sharam Michael Ghasri Datum  
Styrelseledamot

2022-09-30  
Peter Erik Love Datum  
Holgersson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-30

Jesper Ahlkvist  
Auktoriserad revisor

2022100603417

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## SHARAM MICHAEL GHASRI (SSN-validerad)

### Styrelseledamot

På uppdrag av: Kurera Stöd & Boende AB

Serienummer: 19880129xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2022-09-30 08:08:44 UTC



## MARTIN ASKOW (SSN-validerad)

### Styrelseledamot

På uppdrag av: Kurera Stöd & Boende AB

Serienummer: 19860104xxxx

IP: 155.4.xxx.xxx

2022-09-30 08:10:52 UTC



## Peter Holgersson (SSN-validerad)

### Styrelseledamot

På uppdrag av: Kurera Stöd & Boende AB

Serienummer: 19840406xxxx

IP: 98.128.xxx.xxx

2022-09-30 08:10:56 UTC



## Magnus Jörgen Kjellén (SSN-validerad)

### Styrelseledamot

På uppdrag av: Kurera Stöd & Boende AB

Serienummer: 19680304xxxx

IP: 2.70.xxx.xxx

2022-09-30 08:12:35 UTC



## Jesper Ahlkvist (SSN-validerad)

### Revisor

Serienummer: 19780926xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2022-09-30 08:27:29 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
